
DKBC Jugendchampionat 2009 - Vorausscheid

18. April 2009 Sangerhausen

Qualifikation U 18 weiblich

Vorname Name Club - Verein LV Volle Abr Ges Fw Platz

Anna Müller KV Pausa SN 66 43 109 0 1

Jennifer Petz VfB Eintracht Fraureuth SN 64 36 100 1 2

Sindy Schmidt SG Langenwolschendorf TH 63 34 97 0 3

Anne Pratsch Holzweißiger SV ST 47 42 89 0 4

Sarah Schöpp KSV 94 Sangerhausen ST 61 27 88 1 5

Juliane Weiland SG Union Sandersdorf ST 61 27 88 1 6

Maria Mecke KV Lobenstein TH 62 25 87 1 7

Diana Langhammer SG Merkendorf TH 63 24 87 0 8

Pia Köhler SV Pöllwitz TH 60 26 86 1 9

Svenja Brandt KSV 1992 Kali Roßleben TH 59 26 85 1 10

Janina Maria Moreno Palma KV Lobenstein TH 59 26 85 2 11

Lisa Zapke SG Union Sandersdorf ST 58 26 84 2 12

Loreen Grundmann Concordia Bitterfeld ST 58 24 82 2 13

Schirin Brandt VfB Blau-Weiß Voigtstedt TH 59 22 81 1 14

Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden SN 53 27 80 0 15

Maria Pratsch Holzweißiger SV ST 62 18 80 1 16

Laura Schulter VfB Blau-Weiß Voigtstedt TH 52 25 77 2 17

Anne Stahlich SV Eintracht Gommern ST 60 17 77 4 18

Elisa Walther Königsbrücker KV SN 56 18 74 2 19

Antonia Hoffmann KSV 1992 Kali Roßleben TH 57 17 74 2 20

Franziska Suttinger SG Union Sandersdorf ST 46 26 72 2 21

Caroline Henschel Alberstedter SV 1920 ST 53 18 71 2 22

Ergebnisse

Deutscher  Keglerbund  Classic e.V.  DKBC 

JCPV-2009-W-Erg-Sangerhausen Quali 18.04.2009
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Verein/Club
LV

Anna Müller 99 1 0

71 1 0

170 0

Jennifer Petz 79 1 0

83 1 0

162 0

Sindy Schmidt 74 0 1 83 Caroline Henschel

71 0 1 87

145 170

Anne Pratsch 78 1 0 76 Franziska Suttinger

86 1 0 72

164 148

Sarah Schöpp 81 1 0 77 Antonia Hoffmann

86 1 0 75

167 152

Juliane Weiland 82 0 1 89 Elisa Walther

81 1 0 80

163 169

Maria Mecke 70 0 1 84 Anne Stahlich

83 1 0 62

153 146

Diana Langhammer 91 1 0 84 Laura Schulter

79 0 1 100

170 184

Pia Köhler 87 1 0 84 Maria Pratsch

85 1 0 78

172 162

Svenja Brandt 89 1 0 79 Natalie Hey

82 0 1 87

171 166

Janina Maria Moreno Palma 82 1 0 76 Schirin Brandt

83 1 0 75

165 151

Lisa Zapke 91 1 0 85 Loreen Grundmann

74 0 1 87

165 172
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Deutscher  Keglerbund  Classic e.V.  DKBC 

JCPV-2009-W-Erg-Sangerhausen 1-Runde 18.04.2009



Spiel Zeit Bahn
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Vorname Name

Verein/Club
LV

Anna Müller 98 1 0 95 Elisa Walther

101 1 0 85

199 180

Jennifer Petz 90 1 0 73 Diana Langhammer

87 1 0 83

177 156

Caroline Henschel 82 1 0 80 Svenja Brandt

90 1 0 80

172 160

Anne Pratsch 95 1 0 87 Loreen Grundmann

86 0 1 94

181 181

Sarah Schöpp 73 0 1 92 Pia Köhler

103 1 0 76

176 168

Juliane Weiland 89 1 0 79 Natalie Hey

92 1 0 82

181 161

Anne Stahlich 71 0 1 84 Janina Maria Moreno Palma

72 0 1 81

143 165

Laura Schulter 82 0 1 85 Lisa Zapke

84 0 1 92

166 177
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0 1

0 1

1 0

17 0 1 21

18 0 1 21

1 0

1 0

DKBC Jugendchampionat 2009 - Vorausscheid

Finalrunde U 18 weiblich

18. April 2009 Sangerhausen

W13 15:30 1+2

16:30 7+8

5+6

W17

W18

1+2

W19

W20

16:30

16:30

15:30

15:30

W16

16:30

15:30

W15

W14

3+4

3+4

5+6

7+8

TH ST

ST

1 0

Deutscher  Keglerbund  Classic e.V.  DKBC 

JCPV-2009-W-Erg-Sangerhausen Finalrunde 18.04.2009



18. April 2009

Endstand

Vorname Name Verein/Club LV Ges Platz

Anna Müller KV Pausa SN 199 1

Loreen Grundmann Concordia Bitterfeld ST 181 2

Juliane Weiland SG Union Sandersdorf ST 181 3

Lisa Zapke SG Union Sandersdorf ST 177 4

Jennifer Petz VfB Eintracht Fraureuth SN 177 5

Caroline Henschel Alberstedter SV 1920 ST 172 6

Pia Köhler SV Pöllwitz TH 168 7

Janina Maria Moreno Palma KV Lobenstein TH 165 8

Anne Pratsch Holzweißiger SV ST 181 9

Elisa Walther Königsbrücker KV SN 180 10

Sarah Schöpp KSV 94 Sangerhausen ST 176 11

Laura Schulter VfB Blau-Weiß Voigtstedt TH 166 12

Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden SN 161 13

Svenja Brandt KSV 1992 Kali Roßleben TH 160 14

Diana Langhammer SG Merkendorf TH 156 15

Anne Stahlich SV Eintracht Gommern ST 143 16

Die Plätze 1 bis 8 qualifizieren sich für das Finale in Bamberg

DKBC Jugendchampionat 2009 - Vorausscheid

Sangerhausen

U 18 weiblich

Deutscher  Keglerbund  Classic e.V.  DKBC 

JCPV-2009-W-Erg-Sangerhausen Endstand 18.04.2009


